

Lucrari de constructii si montaj a Complexului Sportiv situat on or.Briceni, str.Turgheniev,16

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 5

Valoarea de deviz 284 397,760 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Retele apeduct B1				
1	SD17B	Hidrant interior, pentru cladiri, cu diametrul de 2", montat pe perete (cu cutie si rama)-robinet de incendiu in complex	buc	6,000	3 578,000 260,000	21 468,000 1 560,000
2		Ствол пожарный РС-50	buc	6,000	200,000 0,000	1 200,000 0,000
3		Головка рукавная ГР-50	buc	36,000	120,000 0,000	4 320,000 0,000
4		Головка муфтовая ГМ-50	buc	6,000	130,000 0,000	780,000 0,000
5		Головка цапковая ГЦ-50	buc	6,000	115,000 0,000	690,000 0,000
		Total Retele apeduct B1 Inclusiv salariu				28 458,000 1 560,000
		1.2. Tevi si armaturi				
6	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1/2" Шаровый кран д 15 мм	buc	17,000	98,400 11,700	1 672,800 198,900
7	SD07B	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare ,	buc	2,000	138,000 15,600	276,000 31,200

1	2	3	4	5	6	7
		pentru teava din otel, avind diametrul de 3/4" Шаровый кран д20 мм				
8	SD07E	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1 1/2" Шаровый кран д 32 мм	buc	1,000	184,465 31,200	184,465 31,200
9	SD07H	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3" Шаровый кран д 80 мм	buc	2,000	397,725 78,000	795,450 156,000
10	IC35B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20,0 mm PP-R PN10	m	20,000	52,620 22,750	1 052,400 455,000
11	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm PP-R PN10	m	10,000	72,350 26,000	723,500 260,000
12	IC36D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 40,0 mm.PP-R PN10	m	20,000	158,000 29,250	3 160,000 585,000
13	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul d20mm AF-D-022	m	20,000	53,482 33,150	1 069,644 663,000
14	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul d25mm AF-D-022	m	10,000	67,758 33,150	677,580 331,500
15	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul d40mm AF-D-022	m	20,000	78,573 33,150	1 571,460 663,000

1	2	3	4	5	6	7
16	IC05I	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de productie (constructii industriale), teava avind diametrul de 4" apa-gaz d89x2,8mm	m	150,000	405,417 81,250	60 812,618 12 187,500
17	SA37I	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 4" d89mm	buc	35,000	80,843 33,800	2 829,512 1 183,000
18	AcA26A	Imbinarea cu flanse a pieselor de legatura, flanselor, inclusiv a flanselor oarbe si a armaturilor, avind diametrul de 32 mm Гибкая вставка фланцевая д32 мм	buc	1,000	819,400 57,850	819,400 57,850
19	AcA26A	Imbinarea cu flanse a pieselor de legatura, flanselor, inclusiv a flanselor oarbe si a armaturilor, Гибкая вставка фланцевая д89 мм	buc	1,000	1 769,400 57,850	1 769,400 57,850
		Total Tevi si armaturi Inclusiv salariu				77 414,229 16 861,000
		1.3. Retele apa calda T3				
20	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1/2" Шаровый кран	buc	15,000	98,400 11,700	1 476,000 175,500
21	SD07B	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/4" Шаровый кран	buc	2,000	138,000 15,600	276,000 31,200
22	SD07E	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1 1/2" Шаровый кран д 32 мм	buc	1,000	184,465 31,200	184,465 31,200
23	IC35B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor	m	20,000	52,620 22,750	1 052,400 455,000

1	2	3	4	5	6	7
		de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20,0 mm PP-R PN10				
24	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm PP-R PN10	m	10,000	72,350 26,000	723,500 260,000
25	IC36D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 40,0 mm.PP-R PN10	m	20,000	158,000 29,250	3 160,000 585,000
26	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul d20mm AF-D-022	m	20,000	53,482 33,150	1 069,644 663,000
27	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul d25mm AF-D-022	m	10,000	67,758 33,150	677,580 331,500
28	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul d40mm AF-D-022	m	20,000	78,573 33,150	1 571,460 663,000
29	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	2,000	567,250 107,250	1 134,500 214,500
30	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	10,000	602,375 74,750	6 023,750 747,500
		Total Retele apa calda T3 Inclusiv salariu				17 349,299 4 157,400
		1.4. Retele canalizare K1				
31	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura	m	10,000	73,116	731,158

1	2	3	4	5	6	7
		de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm PP			16,250	162,500
32	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm PP	m	40,000	112,900 20,800	4 515,990 832,000
		Total Retele canalizare K1 Inclusiv salariu				5 247,148 994,500
		1.5. Obiecte sanitare				
33	SC07A1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc	4,000	2 024,104 273,000	8 096,415 1 092,000
34	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	2,000	1 072,403 120,250	2 144,806 240,500
		Total Obiecte sanitare Inclusiv salariu				10 241,221 1 332,500
		<i>Total</i>	lei			138 709,897
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24,00 %			5 977,296
		<i>Transport</i>	10,00 %			11 380,450
		<i>Total</i>	100,00 +			156 067,643
		<i>Cheltuieli de regie</i>	12,50 %			19 508,455
		<i>Total</i>	100,00 +			175 576,098
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4,00 %			7 023,044
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				182 599,142 24 905,400
		2. Lucrari de montare				
35	SC02A	Cada pentru dus din ceramica, tabla emailata, polimetacril etc.	buc	10,000	1 707,480 120,250	17 074,800 1 202,500
		<i>Total</i>	lei			17 074,800

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24,00 %			288,600
		<i>Transport</i>	10,00 %			1 587,230
		<i>Total</i>	100,00 +			18 950,630
		<i>Cheltuieli de regie</i>	56,00 %			673,400
		<i>Total</i>	100,00 +			19 624,030
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4,00 %			784,961
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				20 408,991 1 202,500
		3. Utilaj				
36		Stingator de incendiu cu praf OII-5	buc	12,000	225,000 0,000	2 700,000 0,000
37		Indicator GOST 12.4.076	buc	6,000	215,000 0,000	1 290,000 0,000
38		Podon dus cu sifon	buc	10,000	3 000,000 0,000	30 000,000 0,000
		Total Utilaj Inclusiv salariu				33 990,000

		Total	lei	236 998,133
		TVA	20,00 %	47 399,627
		Total deviz: Inclusiv salariu		284 397,760 26 107,900

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de constructii si montaj
a Complexului Sportiv situat on
or.Briceni, str.Turgheniev,16**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 5

Valoarea de deviz 284 397,760 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 5:				

Manopera :

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	121,380	65,00	7 889,700
2.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	227,500	65,00	14 787,500
3.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	51,000	65,00	3 315,000
4.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,780	65,00	115,700
		Total manopera				26 107,900

Materiale:

1.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,720	12,65	9,108
2.	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,210	7,20	1,512
3.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	18,000	18,20	327,600
4.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	48,900	32,20	1 574,580
5.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,640	16,00	10,240
6.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	4,120	55,00	226,600
7.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	4,000	55,00	220,000
8.	2513736601000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	2,020	55,00	111,100
9.	2513736607551	Garnitura de cauciuc pt. racord de refulare, cu dn=2"	buc	6,300	185,00	1 165,500
10.	25212167004110	Teava din PVC SN4 d110mm	m	41,200	89,00	3 666,800
11.	2521216700450	Teava din PVC SN4 d50mm	m	10,300	55,00	566,500
12.	252121670100089	Teava din otel apa-gaz d89x2,8mm	m	152,250	305,00	46 436,250
13.	252121671000020	Teava din polietilena sau polipropilena d20 mm PP-R PN10	m	41,200	29,00	1 194,800
14.	252121671000025	Teava din polietilena sau polipropilena d25 mm PP-R PN10	m	20,600	45,00	927,000
15.	252121671000040	Teava din polietilena sau polipropilena d40 PP-R PN10	m	41,200	125,00	5 150,000
16.	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,224	9,40	11,506
17.	2522147331400	Furtun pt. hidrant de incendiu	m	126,000	80,00	10 080,000
18.	2611112500183	Geam tras mat pt. hidranti de incendiu	buc	6,300	175,00	1 102,500
19.	2622102438000	Lavoar	buc	2,060	800,00	1 648,000
20.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	4,161	1 015,00	4 223,415
21.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	4,120	450,00	1 854,000
22.	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,750	18,25	13,688
23.	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	15,000	18,20	273,000
24.	2811237336446	Rama pt. hidrant de incendiu, inclusiv tamburul pt. furtun	buc	6,300	750,00	4 725,000
25.	2874115801000	Suruburi cap hexagonal cu piulite M-16x240	buc	8,000	1,50	12,000
26.	28751142007803	Cada pentru dus tabla emailata 900x900mm	buc	10,300	1 450,00	14 935,000
27.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	2,040	65,00	132,600
28.	28751142032365	Sifon cadita dus	buc	10,300	66,00	679,800
29.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	12,340	25,00	308,500
30.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	4,080	15,00	61,200
31.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	4,120	0,00	0,000
32.	287527411010032 ф	Гибкая вставка фланцевая д32 мм	buc	1,000	700,00	700,000
33.	287527411010089	Гибкая вставка фланцевая д89 мм	buc	1,000	1 650,00	1 650,000

34.	2875274201000	Robinet de trecere cu ventil cu mufa	buc	2,030	315,00	639,450
35.	28752742015	Robinet cu bila Шаровый кран d15mm	buc	32,640	85,00	2 774,400
36.	28752742020	Robinet cu bila Шаровый кран d20mm	buc	4,080	120,00	489,600
37.	287527420404089	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze д89 мм	buc	35,000	47,00	1 645,000
38.	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	10,050	525,00	5 276,250
39.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	2,000	350,00	700,000
40.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	4,120	55,00	226,600
41.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	4,120	115,00	473,800
42.	291313732430250	robinet de incendiu in complex cu dn=2"	buc	6,300	450,00	2 835,000
43.	321321321	Ствол пожарный Д50 мм	buc	6,000	200,00	1 200,000
44.	32132132150м	Головка муфтовая ГР-50	buc	6,000	130,00	780,000
45.	32132132150р	Головка рукавная ГР-50	buc	36,000	120,00	4 320,000
46.	32132132150ц	Головка цапковая ГР-50	buc	6,000	115,00	690,000
47.	33205173522320	Termoizolatie conducte d20mm AF-D-022	m	43,260	18,80	813,288
48.	33205173522325	Termoizolatie conducte d25mm AF-D-022	m	21,630	32,00	692,160
49.	33205173522340	Termoizolatie conducte d40mm AF-D-022	m	43,260	42,00	1 816,920
50.	65466464654	Stingator de incendiu cu praf ОП-5	buc	12,000	225,00	2 700,000
51.	65466464654d	Podon dus cu sifon	buc	10,000	3 000,00	30 000,000
52.	65466464654i	Indicator GOST 12.4.076	buc	6,000	215,00	1 290,000
53.	Головка муфтовая ГР-	Robinet de trecere cu ventil cu mufa Шаровый кран d32mm	buc	2,030	151,00	306,530
Total materiale de construcții						163 666,797
Total utilaje de construcții						0,000

Total	lei	236 998,133
TVA	20,00 %	47 399,627

Total deviz:

**284 397,7
60**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Lucrari de constructii si montaj a
Complexului Sportiv situat on or.Briceni,
str.Turgheniev,16**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				

1	2	3	4	5	6	7
		1.1. Retele apeduct B1				
1	SD17B	Hidrant interior, pentru cladiri, cu diametrul de 2", montat pe perete (cu cutie si rama)- robinet de incendiu in complex	buc			3 578,000 260,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,0000	65,00	260,000
	291313732430250	robinet de incendiu in complex cu dn=2"	buc	1,0000	450,00	472,500
	2513736607551	Garnitura de cauciuc pt. racord de refulare, cu dn=2"	buc	1,0000	185,00	194,250
	2811237336446	Rama pt. hidrant de incendiu, inclusiv tamburul pt. furtun	buc	1,0000	750,00	787,500
	2611112500183	Geam tras mat pt. hidranti de incendiu	buc	1,0000	175,00	183,750
	2522147331400	Furtun pt. hidrant de incendiu	m	20,0000	80,00	1 680,000
2		Ствол пожарный РС-50	buc			200,000 0,000
	321321321	Ствол пожарный Д50 мм	buc	1,0000	200,00	200,000
3		Головка рукавная ГР-50	buc			120,000 0,000
	32132132150р	Головка рукавная ГР-50	buc	1,0000	120,00	120,000
4		Головка муфтовая ГМ-50	buc			130,000 0,000
	32132132150м	Головка муфтовая ГР-50	buc	1,0000	130,00	130,000
5		Головка цапковая ГЦ-50	buc			115,000 0,000
	32132132150ц	Головка цапковая ГР-50	buc	1,0000	115,00	115,000
		1.2. Tevi si armaturi				
6	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1/2" Шаровый кран д 15 мм	buc			98,400 11,700
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	65,00	11,700
	28752742015	Robinet cu bila Шаровый кран d15mm	buc	1,0000	85,00	86,700
7	SD07B	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/4" Шаровый кран d20 мм	buc			138,000 15,600
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2400	65,00	15,600
	28752742020	Robinet cu bila Шаровый кран d20mm	buc	1,0000	120,00	122,400
8	SD07E	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1 1/2" Шаровый кран д 32 мм	buc			184,465 31,200
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4800	65,00	31,200
	Головка муфтовая ГР-	Robinet de trecere cu ventil cu mufa Шаровый кран d32mm	buc	1,0000	151,00	153,265
9	SD07H	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3" Шаровый кран д 80 мм	buc			397,725 78,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,2000	65,00	78,000
	2875274201000	Robinet de trecere cu ventil cu mufa	buc	1,0000	315,00	319,725
10	IC35B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20,0 mm PP-R PN10	m			52,620 22,750
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	65,00	22,750
	252121671000020	Teava din polietilena sau polipropilena d20 mm PP-R PN10	m	1,0300	29,00	29,870
11	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm PP-R PN10	m			72,350 26,000
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	65,00	26,000
	252121671000025	Teava din polietilena sau polipropilena d25 mm	m	1,0300	45,00	46,350

1	2	3	4	5	6	7
		PP-R PN10				
12	IC36D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 40,0 mm.PP-R PN10	m			158,000 29,250
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4500	65,00	29,250
	252121671000040	Teava din polietilena sau polipropilena d40 PP-R PN10	m	1,0300	125,00	128,750
13	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatii speciale, introduse pe conducte, avind diametrul d20mm AF-D-022	m			53,482 33,150
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	65,00	33,150
	33205173522320	Termoizolatii conducte d20mm AF-D-022	m	1,0300	18,80	20,332
14	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatii speciale, introduse pe conducte, avind diametrul d25mm AF-D-022	m			67,758 33,150
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	65,00	33,150
	33205173522325	Termoizolatii conducte d25mm AF-D-022	m	1,0300	32,00	34,608
15	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatii speciale, introduse pe conducte, avind diametrul d40mm AF-D-022	m			78,573 33,150
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	65,00	33,150
	33205173522340	Termoizolatii conducte d40mm AF-D-022	m	1,0300	42,00	45,423
16	IC05I	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de productie (constructii industriale), teava avind diametrul de 4" apa-gaz d89x2,8mm	m			405,417 81,250
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,2500	65,00	81,250
	252121670100089	Teava din otel apa-gaz d89x2,8mm	m	1,0150	305,00	309,575
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1200	18,20	2,184
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,3260	32,20	10,497
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,1000	18,20	1,820
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0050	18,25	0,091
17	SA37I	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastare, conductele avind diametrul de 4" d89mm	buc			80,843 33,800
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5200	65,00	33,800
	287527420404089	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze d89 mm	buc	1,0000	47,00	47,000
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0060	7,20	0,043
18	AcA26A	Imbinarea cu flanse a pieselor de legatura, flanselor, inclusiv a flanselor oarbe si a armaturilor, avind diametrul de 32 mm Гибкая вставка фланцевая д32 мм	buc			819,400 57,850
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,8900	65,00	57,850
	287527411010032 ф	Гибкая вставка фланцевая д32 мм	buc	1,0000	700,00	700,000
	2513736601000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	1,0100	55,00	55,550
	2874115801000	Suruburi cap hexagonal cu piulite M-16x240	buc	4,0000	1,50	6,000
19	AcA26A	Imbinarea cu flanse a pieselor de legatura, flanselor, inclusiv a flanselor oarbe si a armaturilor, Гибкая вставка фланцевая д89 мм	buc			1 769,400 57,850
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,8900	65,00	57,850
	287527411010089	Гибкая вставка фланцевая д89 мм	buc	1,0000	1 650,00	1 650,000
	2513736601000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	1,0100	55,00	55,550
	2874115801000	Suruburi cap hexagonal cu piulite M-16x240	buc	4,0000	1,50	6,000
		1.3. Retele apa calda T3				
20	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1/2" Шаровый кран	buc			98,400 11,700
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	65,00	11,700
	28752742015	Robinet cu bila Шаровый кран d15mm	buc	1,0000	85,00	86,700
21	SD07B	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/4" Шаровый кран	buc			138,000 15,600
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2400	65,00	15,600

1	2	3	4	5	6	7
	28752742020	Robinet cu bila Шаровый кран d20mm	buc	1,0000	120,00	122,400
22	SD07E	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1 1/2" Шаровый кран д 32 мм	buc			184,465 31,200
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4800	65,00	31,200
	Головка муфтовая ГР-	Robinet de trecere cu ventil cu mufa Шаровый кран d32mm	buc	1,0000	151,00	153,265
23	IC35B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20,0 mm PP-R PN10	m			52,620 22,750
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	65,00	22,750
	252121671000020	Teava din polietilena sau polipropilena d20 mm PP-R PN10	m	1,0300	29,00	29,870
24	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm PP-R PN10	m			72,350 26,000
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	65,00	26,000
	252121671000025	Teava din polietilena sau polipropilena d25 mm PP-R PN10	m	1,0300	45,00	46,350
25	IC36D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 40,0 mm.PP-R PN10	m			158,000 29,250
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4500	65,00	29,250
	252121671000040	Teava din polietilena sau polipropilena d40 PP-R PN10	m	1,0300	125,00	128,750
26	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul d20mm AF-D-022	m			53,482 33,150
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	65,00	33,150
	33205173522320	Termoizolatie conducte d20mm AF-D-022	m	1,0300	18,80	20,332
27	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul d25mm AF-D-022	m			67,758 33,150
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	65,00	33,150
	33205173522325	Termoizolatie conducte d25mm AF-D-022	m	1,0300	32,00	34,608
28	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul d40mm AF-D-022	m			78,573 33,150
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	65,00	33,150
	33205173522340	Termoizolatie conducte d40mm AF-D-022	m	1,0300	42,00	45,423
29	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			567,250 107,250
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	65,00	107,250
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	350,00	350,000
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	55,00	110,000
30	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			602,375 74,750
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1500	65,00	74,750
	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	1,0000	525,00	527,625
		1.4. Rețele canalizare K1				
31	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm PP	m			73,116 16,250
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	65,00	16,250
	2521216700450	Teava din PVC SN4 d50mm	m	1,0300	55,00	56,650

1	2	3	4	5	6	7
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	16,00	0,064
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	12,65	0,152
32	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm PP	m			112,900 20,800
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	65,00	20,800
	25212167004110	Teava din PVC SN4 d110mm	m	1,0300	89,00	91,670
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	16,00	0,240
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	12,65	0,190
		1.5. Obiecte sanitare				
33	SC07A1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc			2 024,104 273,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,2000	65,00	273,000
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	1 015,00	1 055,854
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	450,00	463,500
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	55,00	56,650
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	115,00	118,450
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	55,00	56,650
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	0,00	0,000
34	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			1 072,403 120,250
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	65,00	120,250
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	800,00	824,000
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	65,00	66,300
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	25,00	25,500
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	9,40	5,753
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	15,00	30,600
		2. Lucrari de montare				
35	SC02A	Cada pentru dus din ceramica, tabla emailata, polimetacril etc.	buc			1 707,480 120,250
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	65,00	120,250
	28751142007803	Cada pentru dus tabla emailata 900x900mm	buc	1,0000	1 450,00	1 493,500
	28751142032365	Sifon cadita dus	buc	1,0000	66,00	67,980
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	25,00	25,750
		3. Utilaj				
36		Stingator de incendiu cu praf OII-5	buc			225,000 0,000
	65466464654	Stingator de incendiu cu praf OII-5	buc	1,0000	225,00	225,000
37		Indicator GOST 12.4.076	buc			215,000 0,000
	65466464654i	Indicator GOST 12.4.076	buc	1,0000	215,00	215,000
38		Podon dus cu sifon	buc			3 000,000 0,000
	65466464654d	Podon dus cu sifon	buc	1,0000	3 000,00	3 000,000

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

